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®* HoBoypaJibCK
* yn. NepBoManckas, 49A

Oom yn. NepBoMmauckasna, 49A

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIM AO0M B HOBOYypasibCKe NOCTPOeH 69 neT Ha3an U HaxoanTCA
non ynpasneHnem YK «HoBoypasbckasa» ¢ 1955 roga v He aBnaeTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUNyto niaowanb 332 KkBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMeYeHO pacnosioxeHne goma no ynuue lNMepsomanckas, 49A, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.
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yn. NMNepBomanckas, o. 49A, Hoeoypanbck, CBepanoBckasa o61acTb
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8
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oM nNpnsHaH aBapUnNHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «HoBoypanbcKkasa»

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1955

KonnyecTBo noabe3anos
1

Maowanb HEXUNbIX NOMELLEHNN
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
280.10

Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
1 999.35

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
T-248

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHanbHOro onepaTopa

Twvn goma
MHOrokKBapTUPHbIA LOM

DononHuutenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHblE
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Mnowanb noasana
0.00

Twvn KpbiWn
CkaTHas

Tun NnepekpbITUN
JepeBAHHbIE

dacapn
OKpalUueHHbIN

Twvn oyHOoameHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Twvn BeHTUAALNN
BbITS)>XHas BeHTUAAUnA
Twvn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKN
lopsAYana BoOa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
[MoXxapoTyLlleHune
Mo>xapHble rnapaHThbl
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTanbHbIX PEMOHT

Peanum3aumua permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHTBHyTpMﬂOMOBHX

MHXEH. CucteM XoaoaHoro

BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT Kpbiwwn

PeMOHT noaBafibHbIX
nomMeLlLeHnn

PeMOHT (hacana

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMeHTaLuumn

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

lon CToMMOCTb
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2020 -

2020 -

2020 -
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2020 -
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2020 -
2020 -
2020 -
2020 -

2020 -
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O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
306.00
0.00
398.00
1.00

1.00
1.00

En. uam.

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

cncrema

cncrtema

cncrtemMa

KoMI.

ycnyra

ycnyra

doTorpadpumm goma
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"""""" Ewé HUKTOo He nobaBun cloga poTo. Bbl MoXKeTe 3TO cAenaTh NepBbiM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Nepsomanckas, a. 49A, Hosoypanbck, CBepasioBckasi 061acTb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.




oM Ha KapTe HoBoypasnbCKa
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IoMma pagoM

® yn. lNepBomanckas, 51
MocTpoeH B 1952 rony
YK «HoBoOypasibCKaa»
20 meTpoB

* yn. NepBomanckas, 49
NMocTpoeH B 1952 roay
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YK «HoBoypa/ibCKaa»
23 MmeTpa

* yn. NepBomanckas, 55A
MocTpoeH B 1952 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
39 meTpoB

® yn. [NepBomMmanckas, 53
MocTpoeH B 1952 rony
YK «HoBoypa/sibCKaa»
39 meTpoB

* yn. NepBomanckas, 47
MocTpoeH B 1952 rony
YK «HoBoOypasibCKasa»
41 meTp

OT3bIBbI O poMe yn. NepBoMmanuckasn, 49A

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.

P77 77?77

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.
NoannwunTecb U cneguTe 3a 06HOBAEHUAMMN.

PP9???77?77?°?

yn. Nepsomanckas, 49A B HoBoypasbcke
2024 PyTcxX.pd
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